様式第 5号（第 7条関係）

年  月  日

大洗町長 様

（届出者）

住  所

氏  名

電話番号

捜索依頼申請書

大洗町徘徊高齢者等ＳＯＳネットワーク事業実施要綱第 7条の規定により依頼します。

１．捜索者の情報

ふりがな  性 別 生 年 月 日

氏  名

男・女 年   月   日

住  所

警察への通報 有 ・ 無

２．行方不明時の状況等

日 時 年   月   日（   ）   時   分頃

場 所

状 況

３．行方不明者の特徴

身 長 ｃｍ メガネ 有 ・ 無 上 衣

体 重 ㎏ ほくろ・傷  下 衣

体 格 太・普通・やせ型 持ち物  履 物

頭 髪    名 前 言える・言えない

その他  住 所 言える・言えない

４．発見時の対応

 氏   名 続 柄 電 話 番 号

連 絡 先 ①

連 絡 先 ②